Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuartaFeira, 08 de Julho de 2020  Edição nº 328

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F4AF52E1 F3-B4A98E4970-AB72FACB54-A81 BBD6B39

- AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 6/2020-SRP.

Nº de autenticação: F4AF52E1 F3-B4A98E4970-AB72FACB54-A81 BBD6B39

QuartaFeira

08 de Julho de 2020

Edição nº 328

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 016/2020-SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 016/2020SRP, cujo objeto é registro de preços para aquisições de

equipamentos e materiais permanentes através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios

anteriores para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de Pedras-BA, devido a

alteração no conteúdo do edital. Assim sendo, será publicado nova data e novo edital oportunamente divulgada

através do Diário oficial do Município de Malhada de Pedras. Malhada de Pedras 07 de junho de 2020.

		2020-07-08T18:07:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO